

J. Bach Holding ApS

Strandboulevarden 66, 3. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 39 22 58 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Jesper Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Bach Holding ApS
Strandboulevarden 66, 3. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 22 58 67
Stiftet: 5. januar 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Jesper Bach

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje unoterede aktier.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet forventer, at kapitalen vil kunne reetableres inden for de kommende regnskabsår via egen indtjening eller evt. via gældskonvertering. Indtil da vil kapitalejer indestår for betaling af selskabets forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -17.125 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.125	-4.000
Resultat før finansielle poster	-5.125	-4.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.000	-6.000
Resultat før skat	-17.125	-10.000
Årets resultat	-17.125	-10.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.125	-10.000
Disponeret i alt	-17.125	-10.000

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>319.137</u>	<u>310.614</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>319.137</u>	<u>310.614</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>319.137</u>	<u>310.614</u>
	Aktiver i alt	<u>319.137</u>	<u>310.614</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-54.293	-37.168
	Egenkapital i alt	-4.293	12.832
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	323.430	297.782
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	323.430	297.782
	Gældsforpligtelser i alt	323.430	297.782
	Passiver i alt	319.137	310.614

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-37.168	12.832
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.125	-17.125
	<u>50.000</u>	<u>-54.293</u>	<u>-4.293</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet forventer, at kapitalen vil kunne reableres inden for de kommende regnskabsår via egen indtjening eller evt. via gældskonvertering. Indtil da vil kapitalejer indestår for betaling af selskabets forpligtelser.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.000</u>	<u>6.000</u>
	<u>12.000</u>	<u>6.000</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	310.614	302.092
Tilgang i årets løb	<u>8.523</u>	<u>8.522</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>319.137</u>	<u>310.614</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>319.137</u>	<u>310.614</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	323.430	297.782
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>323.430</u>	<u>297.782</u>